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Świata Przemysłu Farmaceutycznego

Tegoro czny Kongres jest kontynuacją zeszłorocznej edycji, której Honorowym Gospodarzem był
Zakład Farmaceutyczny Polfa-Łódź S.A.
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Do udziału w tym specjalistycznym spotkaniu branżowym, poświęconym najnowszym trendom,
maszynom, urządzeniom i technologiom wykorzystywanym przy produkcji farmaceutycznej,
zapraszamy specjalistów ds. utrzymania ruchu, technologów, automatyków, szefów działów
produkcji, kontroli i zapewnienia jakości, szefów działów logistyki i zaopatrzenia oraz działów
rozwoju produktów w zakładach farmaceutycznych oraz przedstawicieli firm, kierujących swoja
ofertę do branży farmaceutycznej.

Wysoki poziom merytoryczny Kongresu zapewniają eksperci z zakładów farmaceutycznych, uczelni
wyższych, instytucji i organizacji związanych z przemysłem farmaceutycznym.

Zakres tematyczny programu Kongresu będzie obejmował wszystkie główne etapy produkcji
farmaceutycznej, od zaopatrzenia w surowce produkcyjne po magazynowanie gotowych wyrobów
i ich spedycję.

Najbliższe, czerwcowe wydanie „Świata Przemysłu Farmaceutycznego” będzie SPECJALNYM
WYDANIEM KONGRESOWYM, dodatkowo dystrybuowanym podczas trwania Kongresu.

ZAPRASZAMY DO UCZESTNICTWA!!!

Więcej informacji już wkrótce na naszej stronie
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Koszty udziału w kongresie SPF

Zgłoszenie uczestnictwa
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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